
平成２９年５月１２日

保護者様

京都市立洛水中学校

校 長 中 栄 英 雄

休日参観のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

にご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。さて，この度，お子たちの学校

生活の様子をおひとりでも多くの保護者の皆様にご覧いただくために，下記のとおり休日

参観並びに学級・学年懇談会を予定しました。お忙しいとは存じますが，この機会に多数

のご参加をお待ちしております。お誘い合わせのうえ，ご来校くださいますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年６月１０日（土） ８時３０分～１２時３０分

２．場 所 本校教室・体育館・格技室（裏面参照）

３．内 容 ８時３０分より 授業の様子をご参観ください。

１限（ ８時３０分～ ９時２０分） 授業参観

２限（ ９時３０分～１０時２０分） 授業参観

３限（１０時３０分～１１時２０分） 洛水ヒューマンネットワーク

４限（１１時４５分～１２時３０分）

１年＝学年懇談会（学校生活の様子）

２年＝学年懇談会（生き方探究チャレンジ体験の報告等）

３年＝学年懇談会（修学旅行の報告等）

１組＝学級懇談会（学校生活の様子）

１３時３０分～ 部活動見学

※午後の部活動見学は，部によって活動時間や場所等が違いますので，詳細については

顧問よりお子たちを通じて連絡させていただきます。

※翌々日６月１２日（月）は代休日になります。休日の過ごし方につきましては学校で

指導しますが，ご家庭でも十分ご指導くださいますようお願いいたします。


